GUTTER 16 AR 1957 (F. 1941)

(Ajourfart 2012-10-16)

Utarbeidet av Tore Johansen, SRU med assistanse av Rolv Gunnar Gitlestad (hovedansvarlig for fadsels-1D og
korrektur) og Bernt A. Solas.

I tillegg nyttige bidrag fra: Reidar Dahl, Dag Wold, Stein Fossen, Rolf M. Justad, Jens Lann, Rooney

Magnusson, SWE, Jan Jgrgen Moe og Kjetil Myrtun.

Grunnlaget for statistikken er stevnerapporter og avisnotiser.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER

7,0 1) Gunnar Sjurseth (Sjurseeter), IL Norna-Salhus 22.04.41
7,0 (1)h2  Helge Svaar, Bergens TF 15.05.41
7,1 (1)sfl1  Cato Lund, Halden IL 15.02.41
7,1 1) Gunnar Skjetne, Orkanger IF 08.04.41
7,1 (D) Helge Melsather, Molde FIL 21.02.41
7,1 (1)h5  Svein Lars Nordang, Alesund 1L 02.03.41
7,1 (1)h6  Arve Ingebrigt Larsen, Alesund IL 01.01.41
7,1 (1)sf2  Nils Kristian Johnsrud, IL Mode 08.03.41
7,1 (1) Harald Jerstad, Oslo IL 14.04.41
7,1 2 Egil Hansen (Frydenlund), IK Tjalve 25.07.41
Flaggstart:

7,0 ()= Gunnar Sjurseth (Sjurseter), IL Norna-Salhus 22.04.41
7,0 ()= Helge Svaar, Bergens TF 15.05.41
Uapprobert stevne:

7,1 (D) Arve Ingebrigt Larsen, Alesund 1L 01.01.41
7,1 2 Svein Lars Nordang, Alesund 1L 02.03.41
Medvind:

7,0 @ Cato Lund, Halden IL 15.02.41
Ubekreftet:

7,1 Erik Torjusen, Egersunds IK 22.02.41
80 METER

9,3 1) @ystein Finvold, Kviteseid IL 12.11.41
9,5 @ Kjell Inge Daae, Stavanger IF 01.03.41
9,6 @ Helge Syversen, Kongsvinger 1L 18.06.41
9,7 2 Tom Gyberg, Holstad IL 18.06.41
9,8 (m) Terje Holm, Drgbak/Frogn IF 141141
9,8 1) Harald Jerstad, Oslo IL 14.04.41
9,8 @ Steiner Forsberg, TIL National 09.07.41
9,8 1) Per Hammerstedt, IF Uraedd 20.06.41
9,9 4) Lars Jakob Bjertnas, Ski 1L 29.04.41
Flaggstart:

9,6 1) Gunnar Sjurseth (Sjursater), IL Norna-Salhus 22.04.41
100 METER

11,2 (3)J Helge Svaar, Bergens TF 15.05.41
115 (1)J Cato Lund, Halden IL 15.02.41
115 (1)h1  Terje Holm, Drgbak/Frogn IF 14.11.41
115 (1)h5  Gunnar Sterner, Oslo IL 23.05.41
115 (2)J Kjell Inge Daae, Stavanger IF 01.03.41

11,5 )]

Gunnar Sjurseth (Sjursater), IL Norna-Salhus 22.04.41

Bergen/Sk
Stavanger/St
Sandvika
Stjgrdal/BI
Alesund
Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St
Oslo/Bi
Oslo/Bi

Bergen/Kr
Bergen/Kr

Alesund
Alesund

Sarpsborg

Kviteseid
Stavanger/St

As

As

As

Oslo/Bi
Stromstad, SWE
Porsgrunn

As

Salhus

Haugesund
Fredrikstad
Oslo/Jo
Oslo/Jo
Stavanger/Ve
Nesttun

01.09
14.09
30.06
01.09
08.09
14.09
14.09
15.09
26.09
26.09

25.07
25.07

28.08
28.08

08.09

06.10
01.08
29.09
29.09
18.06
26.09
29.09
06.10
29.09

14.09

23.06
29.05
02.06
02.06
29.07
10.08
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Egil Hansen (Frydenlund), IK Tjalve
John Erik Wettestad, Elverum IL
Per Arne Tokstad, Elverum IL

Per Bjgrn Foros, Steren SK

Willi Railo, IL Stjgrdals/Blink

Cato Lund, Halden IL

Tore Pedersen, Kopperd IL

Cato Lund, Halden IL

Helge Svaar, Bergens TF

Kjell Inge Daae, Stavanger IF

Egil Hansen (Frydenlund), IK Tjalve

Gunnar Sjurseth (Sjurseeter), IL Norna-Salhus

Per Arne Tokstad, Elverum IL
Petter Rygg, IL Brodd

Jonny Jelsnes, IL @rnulf, Sarpsborg
John Vikne, Arna TIL

Olav Flaten, IK Grane

Kjell Inge Daae, Stavanger IF

Gunnar Sjurseth (Sjurseeter), IL Norna-Salhus

Rolf M. @stigard, IL Norodd

Kjell Inge Daae, Stavanger IF

Olav Flaten, IK Grane

Egil Hansen (Frydenlund), IK Tjalve
Fritz Helge Waage, IL Norodd

Rolf M. @stigard, IL Norodd
Cato Lund, Halden IL
Bror Heegaard, Halden h. almenskole

Rolf M. @stigard, IL Norodd
Oddvar Manvik, Brunlanes IL
Kjetil Gabriel Espeland, Gjestal IL
Fritz Helge Waage, IL Norodd
Martinus Lervag, IL Tustnaguten

Oddvar Manvik, Brunlanes IL

11,6 (2)
11,6 (1)
11,6 (2)
11,6 (1)
11,6 (3)J
Medvind:

11,4 (2)
Flaggstart:
11,5 (D)=
200 METER
23,4 (2)h1
23,4 (3)B
23,6 (5)J
23,9

24,2 (2)J
24,3 (3)
24,4 (3)J
24,5 (4)J
24,6 (3)
25,0 (1)J
Medvind:

23,4 (1)h1
Flaggstart:
24,0 (7=
400 METER
55,8 (6)
56,7 (1)J
57,1 (13
57,1

57,4 (3)
Uapprobert stevne:
54,7 1)
54,9 1)
56,6 (2)
800 METER
2.06,2 (1)J
2.09,0 (4)J
2.09,8 1)
2.14,6 1)
2.15,0 1)
1500 METER
4.25,0 (1)J
4.39,0 (5)J

Kjetil Gabriel Espeland, Gjestal IL

60 METER HEKK (76,2 cm)

9,7

1)

Jens Erik Olsen (Drange), Kristiansands IF

Uapprobert stevne:

25.07.41
09.02.41
21.10.41
14.03.41
22.03.41

15.02.41

30.06.41

15.02.41
15.05.41
01.03.41
25.07.41
22.04.41
21.10.41
19.04.41
05.07.41
22.10.41
08.03.41

01.03.41

22.04.41

21.07.41
01.03.41
08.03.41
25.07.41
24.04.41

21.07.41
15.02.41
15.05.41

21.07.41
28.09.41
05.11.41
24.04.41
16.05.41

28.09.41
05.11.41

30.06.41

Oslo/Jo
Elverum
Elverum
Kval, Melhus
Trondheim/St

Sarpsborg

Dalédal

Sarpsborg

Bergen/Kr (+1,5)

Haugesund
Hgnefoss
Nesttun
Elverum
Hyen
Sarpshorg
Bergen/Sk
Arendal/Bj

Haugesund

Bergen/Kr

Kristiansund
Stavanger/St
Arendal/Bj
Oslo/Bi
Kristiansund

Kristiansund
Halden
Halden

Kristiansund
Larvik/Fr
Haugesund
Kristiansund
Meisingset

Larvik/Lo
Haugesund

Kristiansand/St

02.06
22.06
22.06
23.06
22.08

06.06

02.07

22.08
08.09
07.09
22.09
10.08
10.08
28.07
29.07
06.10
24.08

07.09

25.07

01.09
05.10
24.08
26.09
28.08

05.09
02.09
02.09

25.08
29.06
29.09
20.09
21.07

12.07
08.09

25.09



8,8
9,2

(1)
)

Cato Lund, Halden IL
Jargen Andreas Pettersen, Halden IL

80 METER HEKK (76,2 cm)

10,9 (1)
11,7 (1)
11,7 (1)
11,8 (1)
11,8 (2)
11,9 (2)
12,0 (1)
12,3 (1)
12,4 (2)
12,4 (2)
Flaggstart:

12,3 (1)

Cato Lund, Halden IL

Fritz Helge Waage, IL Norodd

Jan Andersen, IL Rein, Tromsg

Inge Hagerup Schiefloe, Stavanger IF
Erik S. Lund, IL Rein, Tromsg

Egil Wigdel, IL Staal

Asbjarn Skjervold, SK Freidig
Gunnar Sterner, Oslo IL

Kjell Inge Daae, Stavanger IF

Knut Olav Engebrethsen, Oslo IL

Einar Kvarme, Strindheim IL

80 METER HEKK (91,4 cm)

12,7

)

Asbjarn Skjervold, SK Freidig

110 METER HEKK (91,4 cm)

17,5

(4)

Leidulf Eide, Firda Gymnas IL

110 METER HEKK (106,7 cm)

20,2

)

Fritz Helge Waage, IL Norodd

400 METER HEKK

70,3 (3)
HAYDE
1,75

1,71 (2)J
1,71 (1)
1,71 (1)
1,71 (1)
1,70 (1)
1,70 (2)
1,70 (2)
1,70 (1)
1,68 (1)
1,68 (1)
Ekstra hopp:
1,69 )
STAV

3,37 (2)J
3,10 (1)
3,00 2
2,91 2
2,85 (2)J
2,80 4)
2,77 (DA

Otto Georg Sunde, Kristiansund IL

Helge Melsather, Molde FIL

Arne Fantoft, IL Norrgna

Leif-Ankar Hagen, Florvag IF

Trond Gjul, Gyl IL

Svein Furmyr, Spjelkavik IL

Svein Olav Bruskeland, Konsmo IL
@yvind Nielsen, Konsmo IL

Gunnar Sterner, Oslo IL

Tore Ingebrigt @lnes, Drgbak-Frogn IL
John Kristian Skage, Laksevéag TIL
Knut Simon Evensen, IL Vinn, Sande

Gunvald A. Justnas, Kristiansands IF

Leidulf Eide, Sandane TIL

UIf R. Fredheim, Tangen IL

Steinar Schjglberg, Bodg & Omegn IF
Magne Pedersen (Meling), Haugesund IL
Richard Haugen, Askim IF

Torbjgrn Hassum, IL Flint

Lidvald Klakegg, Jalster 1L

15.02.41
28.01.41

15.02.41
24.04.41
09.07.41
03.03.41
16.05.41
16.06.41
14.05.41
23.05.41
01.03.41
05.07.41

25.08.41

14.05.41

23.03.41

24.04.41

17.04.41

21.02.41
16.04.41
05.03.41
08.02.41
22.09.41
14.07.41
22.05.41
23.05.41
17.09.41
22.06.41
05.03.41

09.06.41

23.03.41
12.06.41
04.07.41
17.10.41
03.07.41
02.10.41
18.07.41

Halden
Halden

Halden
Alesund
Tromsg
Stavanger/St
Tromsg
Stavanger/St
Stjgrdal/BI
Oslo/Bi
Stavanger/St
Oslo/Bi

Trondheim/Lea

Vaplan, SWE

Sandane

Kristiansund

Kristiansund

Bergen/Sk
Nesttun
Kristiansund
Alesund
Konsmo
Konsmo
Karlstad, SWE
As

Voss

Hanefoss

Kristiansand/St

Sandane
@vre Ardal
Bodg
Haugesund
Askim
Tansberg
Jolster

02.09
02.09

26.09
08.09
25.09
22.09
25.09
22.09
01.09
22.08
11.07
22.08

19.06

07.09

18.09

25.09

11.09

11.06
28.06
18.08
08.09
12.05
12.05
08.09
29.09
07.07
08.09

25.09

11.08
28.07
10.07
04.09
28.08
15.08
04.08



2,77 (1)B

Harald Fonn, Jalster IL
Jan Spurkeland, Seim IL

Gunnar Sjurseth (Sjurseter), IL Norna-Salhus
Helge Melszther, Molde FIL

UIf R. Fredheim, Tangen IL

Svenn Are Jakobsen, SK Freidig

Jan Terje Drechsler, Stavanger IF

Kjell Inge Daae, Stavanger IF

Erik Torjusen, Egersunds IK

Leidulf Eide, Sandane TIL

Torbjern Bratvold, IF Liv

Nils Hakon Nilsen (Hveberg), Vang IL, Hed.
John Vikne, Arna TIL

Torbjern Bratvold, IF Liv

Gunnar Sjurseth (Sjurseeter), IL Norna-Salhus
Leidulf Eide, Sandane TIL

Kjell Arthur Paulsen, Kirkenes IF

Hans Geble Olsen, Stavanger IF

John Vikne, Arna TIL

Trond Gjul, Gyl IL

Erik Torjusen, Egersunds IK

Jens Lunde Terum, Alvik IL

Lars Emil Christensen, IL Tyrving

2,72 1)
LENGDE
6,39 1)
6,28 1)
6,21 1)
6,18 (1)
6,18 (2)J
6,05 (3)J
6,04 (4)J
6,03 (2)J
6,00 4)
5,96 (3)
5,96 (5)
Uapprobert stevne:
6,08 1)
TRESTEG
13,38 (1)J
12,93 (1)J
12,59 1)
12,45 (2)J
12,21 1)
12,13 (3)
12,04 (5)J
11,86 1)
11,85 (5)J
11,84 (5)

KULE (4,0 kg)

Arild Gunnar Drgyvoldsmo, IL Triumf

Jan Erik Eriksgn, SK Oslo/@rn

@yvind A. Lid, IL Giv Akt

Gunnar Sjurseth (Sjurseeter), IL Norna-Salhus
Jan Schldtter Nielsen, IL Mode

Bjgrn Sveen, Elverum IL

Andreas Brgndbo, IL Hallingen

UIf R. Fredheim, Tangen IL

Kjell Arthur Paulsen, Kirkenes IF

Halvor Egil Aune, Stgren SK

Egil Hernes, IL Yrjar

Halvor Egil Aune, Stgren SK

Gunnar Sjurseth (Sjursater), IL Norna-Salhus

Egil Hernes, IL Yrjar
Andreas Brgndbo, IL Hallingen

Jan Erik Eriksgn, SK Oslo/@rn
Kjell Arthur Paulsen, Kirkenes IF
Hans Petter Opdahl, Alesund IL
Arne Sglvberg, IL Tambarskjelvar

15,71 (m)
15,66 1)
15,63 (2)
15,62 1)
15,60 1)
15,46 1)
15,32 1)
15,32 1)
15,23 1)
15,09 (2)
Uapprobert stevne:
15,30 1)
Ubekreftet:
15,66

4,5 kg

14,55 1)
13,76 (2)
5,5kg

13,32 1)
12,79 (1)J
12,71 1)
12,68 1)
12,50 (2)

Bjarn Sveen, Elverum IL

18.12.41
16.12.41

22.04.41
21.02.41
12.06.41
11.03.41
22.03.41
01.03.41
22.02.41
23.03.41
05.03.41
10.07.41
22.10.41

05.03.41

22.04.41
23.03.41
26.08.41
05.08.41
22.10.41
08.02.41
22.02.41
08.02.41
11.06.41
17.02.41

01.06.41
30.04.41
22.04.41
19.03.41
04.05.41
14.08.41
12.06.41
26.08.41
26.01.41
12.08.41

26.01.41

22.04.41

12.08.41
14.08.41

01.06.41
26.08.41
20.06.41
14.07.41
04.05.41

Jolster
Seim

Bergen/Kr
Alesund
Stavanger/St
Vaplan, SWE
Haugesund
Haugesund
Haugesund
Byrkjelo
Hgnefoss
Gjovik
Stavanger/St

Hgnefoss

Alvik
Sandane
Kirkenes
Haugesund
Ytre Arna
Meisingset
Haugesund
Alvik
Sandvika
Meisingset

Oslo/Jo
Kristiansand/St
Voss

Sandvika

Rena
Stjgrdal/Bl
Sandvika
Kirkenes
Singsas
Stjgrdal/Bl

Stgren

Vaplan, SWE
Vaplan, SWE

Stavanger/St
Kirkenes
Allesund
Naustdal
Stavanger/St

04.08
29.09

29.09
08.09
15.09
07.09
07.09
07.09
07.09
21.07
01.09
08.09
15.09

02.09

28.09
11.08
26.08
08.09
09.10
15.08
08.09
08.08
18.09
15.08

24.09
01.09
14.07
29.08
22.09
01.09
29.06
26.08
16.06
01.09

26.09

07.09
07.09

15.09
08.09
08.09
04.08
15.09



Jan Schliitter Nielsen, IL Mode
@yvind A. Lid, IL Giv Akt

UIf R. Fredheim, IL Jotun

Egil Carr, Sauda IL

Avrild Gunnar Drgyvoldsmo, IL Triumf

Bjarn Sveen, Elverum IL

Jan Erik Eriksgn, SK Oslo/@rn

Kjell Arthur Paulsen, Kirkenes IF

Gunnar Sjurseth (Sjursaeter), IL Norna-Salhus
Halvor Egil Aune, Stgren SK

Reiel Felde, Indre Breim IL

Egil Hernes, IL Yrjar

Egil Carr, Sauda IL

Jan Spurkeland, Seim IL

12,41 4)
12,36 (5)
12,28 (6)
12,13 (7
For lett kule (5,2 kg)
12,30 (1)
7,2 kg

11,30 (2)J
11,27 4)
11,05 (1)J
10,96 (5)
10,85 (1)J
10,57 )
10,53 (1)J
10,26 (5)J
10,21 (1)B
Usikker vekt
10,11 (1)J

Torolv Rgthe, Namsos IL

DISKOS (1,5 kg)

37,53
35,35
34,78
34,27
33,80
33,32
32,86
32,00
31,74
31,41

(1)
(2)
(1)

(1)
(1)
(1)
(2)
(1)
(1)

Per Hakon Helme, Tana IL

Kjell Arthur Paulsen, Kirkenes IF

@yvind A. Lid, IL Giv Akt

Gunnar Sjurseth (Sjursater), IL Norna-Salhus
Arild Gunnar Drgyvoldsmo, IL Triumf
Torbjgrn Hassum, IL Flint

Lars S. Haheim, Ulvik IL

@ystein Finvold, Kviteseid IL

Pal Tormod Haugstad, Molde FIL

Thor Haaland, Stavanger IF

Uapprobert stevne:

34,15

1,0 kg
43,93
39,65
38,15
38,00
36,86
36,83

2,0 kg
33,94
32,50
30,29
30,15
28,99
27,27
24,30

(1)

oY)
)
3)
)
(4)
()

4)
(1)J
(2)J
@
(3)J
(2)J
®)

Jan Peder Ahlstrgm, Eidsvoll h. skole

Reidar Nyland, Indre Breim IL
Reiel Felde, Indre Breim IL

Arne Sglvberg, IL Tambarskjelvar
@ystein Hillestad, Arvoll IL
Leidulf Eide, Sandane TIL

Arne Nordeide, Askvoll IL

Jan Erik Eriksgn, SK Oslo/@rn

Per Hakon Helme, Tana IL

Kjell Arthur Paulsen, Kirkenes IF
Halvor Egil Aune, Stgren SK
Torbjern Hassum, IL Flint

Trond Gjul, Gyl IL

Otto Georg Sunde, Kristiansund IL

SLEGGE (7,26 kg)

28,62
25,95

SPYD (0,6 kg)

48,65

1)J

)

Reiel Felde, Indre Breim IL
Olav Erling Lyngstad, Kristiansund 1L

Jan Andersen, IL Rein, Tromsg

19.03.41
30.04.41
12.06.41
07.04.41

17.02.41

04.05.41
01.06.41
26.08.41
22.04.41
26.01.41
19.02.41
12.08.41
07.04.41
16.12.41

25.08.41

21.02.41
26.08.41
30.04.41
22.04.41
17.02.41
02.10.41
27.03.41
12.11.41
31.01.41
23.06.41

11.06.41

04.01.41
19.02.41
14.07.41
07.06.41
23.03.41
28.05.41

01.06.41
21.02.41
26.08.41
26.01.41
02.10.41
08.02.41
17.04.41

19.02.41
14.04.41

09.07.41

Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St

Tingvoll

Elverum
Oslo/Jo
Vadsg
Odda
Orkanger
Sandane

Skoglund, Opphaug

Haugesund
Seim

Skage i Namdalen

Kirkenes
Kirkenes
Mandal

Tingvoll
Tansberg
Ulvik
Kviteseid
Alesund
Stavanger/St

Eidsvoll

Byrkjelo
Byrkjelo
Byrkjelo
Sandvika
Byrkjelo
Byrkjelo

Oslo/Jo
Kirkenes
Kirkenes

Bjargen, Staren

Larvik/Lo
Meisingset
Kristiansund

Byrkjelo
Kristiansund

Tromsg

15.09
15.09
15.09
15.09

25.09

25.08
08.10
24.08
03.08
18.08
01.09
28.09
07.09
29.09

08.09

26.08
26.08
23.09

25.09
29.09
27.07
08.09
08.09
20.06

.09

29.06
29.06
29.06
03.09
29.06
29.06

08.10
07.09
07.09
04.08
27.07
21.07
11.09

29.09

05.10



47,58
47,20
46,97
46,66
46,35
45,80
45,69
45,47
44,76

0,8 kg
45,98
45,01
43,93
42,30
42,06
42,02
41,77
41,18
40,94
40,38

(1)
(2)
(3)
(4)
(1)
(2)
(5)
(6)
(")

)
1)
(1)J
)
®3)
1)
(1)J
()
)
(1)

Erik Nes, Moss IL

Fritz Helge Waage, IL Norodd

Nils Petter Holstrem, SK Njard
Knut Waage, Bergen kat.skole

Tore Arnesen, Sarpsborg IL

Egil Hansen (Frydenlund), IK Tjalve
Bjarn Lyder Hervard, IL Tyrving
Bjarn Sveen, Elverum IL

Nils Kristian Johnsrud, IL Mode

Nils Petter Holstrem, SK Njard
Fritz Helge Waage, IL Norodd
Reidar Nyland, Indre Breim IL
Svein Erik Foss, Strindheim 1L
Otto Georg Sunde, Kristiansund IL
Bjarn Sveen, Elverum IL

Egil Hernes, IL Yrjar

Torbjern Hassum, IL Flint

Jan Andersen, IL Rein, Tromsg
Kjell Arthur Paulsen, Kirkenes IF

SLENGBALL (1,0 kg)

50,63
49,30
47,13
46,62
46,15
45,98
44,60
44,40
44,05

1)
)
3)
)
(4)
()
1)
)
(6)

Reidar Lund, IK Vég

@yvind A. Lid, IL Giv Akt

Leiv Masel, Holum IL

Bjgrn Sveen, Elverum IL

Reidar Jenssen, Mandal & Halse IL

Jan Tage Fredriksen (Olsen), Mandal & H. IL
Joar Bg, Konsmo IL

@yvind Nielsen, Mandal & Halse IL

Svein Olav Bruskeland, Mandal & Halse IL

LITEN BALL (80 g.)

Erik Nes, Moss IL

Bjgrn Willy Johansen, IL @rnulf, Sarpsborg
Jonny Jelsnes, IL @rnulf, Sarpsborg
Gunnar S. Bgckmann, Fredrikstad IF

Kjell Harry Pedersen, IK Grand
Kjell Oscar Antonsen, IK Grand
Steinar Schjglberg, Bodg & Omegn IF
Odd Steinar Aanesen, IK Grand

Arild Gunnar Drgyvoldsmo, IL Triumf
Torbjgrn Bidtnes, Stjgrdal interk. realskole

100,50 (1)
83,63 (3)
74,65 (5)
72,98 1)
Upresis maling:
81,50 1)
77,50 (2)
72,50 4)
70,50 (5)
Uapprobert stevne:
80,50 1)
75,05 1)
73,40 1)

Leif Johan Didrichsen, Gerh. Schagnings skole

3 - KAMP (60m/100m — Lengde — Kule)

2591,1
25879
24234

2352

(1)
@)
3)
1)

Jan Erik Eriksgn, SK Oslo/@rn

7,7-517-1571
Gunnar Sterner, Oslo IL

7,3-5,72-13,09
Egil Hansen (Frydenlund), IK Tjalve

7,2-5,64 —11,54
Ragnar Strand, Grue IL

12,3-5,28 -13,23

08.10.41
24.04.41
15.03.41
13.09.41
14.10.41
25.07.41
04.05.41
04.05.41
08.03.41

15.03.41
24.04.41
04.01.41
01.03.41
17.04.41
04.05.41
12.08.41
02.10.41
09.07.41
26.08.41

17.12.41
30.04.41
20.01.41
04.05.41
02.01.41
17.04.41
05.01.41
22.05.41
24.07.41

08.10.41
01.12.41
05.07.41
26.03.41

03.09.41
27.09.41
04.07.41
06.12.41

17.02.41
03.01.41
08.07.41

01.06.41

23.05.41

25.07.41

01.08.41

Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St
Sarpsborg
Oslo/Bi
Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St

Oslo/Ris
Kristiansund
Byrkjelo
Trondheim/Lea
Kristiansund
Elverum

Skoglund, Opphaug
Larvik/Fr
Finnfjordbotn
Kirkenes

Mandal
Mandal
Mandal
Elverum
Mandal
Mandal
Konsmo
@yslebg
Mandal

Sarpsborg
Sarpsborg
Sarpsborg
Fredrikstad

Bodg
Bodg
Bodg
Bodg

Tingvoll
Stjgrdal/BlI
Sverresborg, Tr.heim

Oslo/Jo
Oslo/Jo
Oslo/Jo

Brandval

15.09
15.09
15.09
15.09
30.09
23.08
15.09
15.09
15.09

22.09
20.09
29.09
14.06
20.09
27.08
28.09
01.07
28.08
07.09

29.09
29.09
29.09
01.08
29.09
29.09
12.05
18.08
29.09

08.09
08.09
08.09
20.05

15.06
15.06
15.06
15.06

30.06
04.10
12.09

24.09

24.09

24.09

18.08



9,62

2333,1 4) Harald Jgrstad, Oslo IL

7,3-5,23-12,11
2302,6 (5) Sivert Olsen, Torshaug IF

8,0-5,15-13,96
2285,5 (6) Per Dahl, IK Tjalve

7,5-5,22-12,25
2091,6 @) Trond Bratlid, IK Ljot

7,8-5,31-11,06
2009,7 (8) Ragnar Sgbye, SK Oslo-@rn

8,0-5,05-11,57
2005,2 9) John Arvid Lie, Oslo TF

7,6-5,35-
HAYDE U.T.
1,48 (1) @ystein H. P. Evandt, Krakenes IL
1,46 1) Leidulf Eide, Sandane TIL
1,44 2) Reidar Nyland, Indre Breim IL
1,44 2) Per Helge Alnes, Florvag IF

1,42 Hermann Svendsen, IK Grand

1,40 Q) Ashjarn Sandsbakk, Laksevag TIL
1,40 (2)J Cato Lund, Halden IL

1,40 3 Atle Kittang, Florg TIF

1,38 (1) Bjgrn Berg, IL Trofil

1,38 Bjgrn Hove, TIF Viking, Bergen

Uapproberte stevner:
1,45 (1) Per Helge Alnes, Florvag IF
1,44 (D) Cato Lund, Halden IL

Ureglementert opplagt list:

1,50 (D) Cato Lund, Halden IL
LENGDE U.T.

3,00 (3) Jens Lunde Terum, Alvik IL
2,97 (2)J Leidulf Eide, Sandane TIL
2,97 @ Reidar Nyland, Indre Breim IL
2,97 (1) Leif-Ankar Hagen, Florvag IF
2,96 (2)J Bjgrn Berg, IL Trofil

2,93 (2)J Alf Kristoffer Glad, Mo IL
2,93 1) @yvind A. Lid, IL Giv Akt
2,92 @ Arnt Haugen, IF Herkules
2,92 (2)J Hermann Svendsen, IK Grand
2,91 (@J Kjell Inge Daae, Stavanger IF
2,91 @ Arvid O. Sivertsen, TIF Viking, Bergen

Uapprobert stevne:
2,97 1) Hermann Svendsen, IK Grand

TRESTEG U.T./ STANDING TRIPLE JUMP

8,50 1) Finn Roald Midtsian, Frgya IL, Segr-T.
8,29 1) Helge Melsether, Molde FIL

4 x 60 m stafett

28,5 (1) Oslo IL

28,9 1) IL @rnulf, Sarpsborg
29,0 (2) Halden IL

29,1 (3) Moss IL

29,4 (1) IK Tjalve

14.04.41

20.05.41

17.07.41

22.04.41

26.08.41

29.03.41

12.08.41
23.03.41
04.01.41
27.01.41
30.07.41
10.03.41
15.02.41
20.03.41
23.05.41
04.08.41

27.01.41
15.02.41

15.02.41

08.02.41
23.03.41
04.01.41
05.03.41
23.05.41
17.12.41
30.04.41
02.05.41
30.07.41
01.03.41
19.01.41

30.07.41

10.01.41
21.02.41

Oslo/Jo
Oslo/Jo
Oslo/Jo
Oslo/Jo
Oslo/Jo

Oslo/Jo

Florvag
Jolster
Jolster
Florvag

Fana
Askim
Jalster
Bardu
Florvag

Bergen
Moss

Fredrikstad

Voss
Farde
Jolster
Seim
Finnfjordbotn
Mo i Rana
Mandal
Skien
Bodg
Stavanger
Florvag

Bodg

Froya, Sgr-Trgndelag

Molde

Oslo/Bi
Sarpsborg
Sarpsborg
Sarpsborg
Oslo/Jo

24.09

24.09

24.09

24.09

24.09

24.09

15.12
03.03
03.03
15.12

05.02
17.02
03.03
11.04
15.12

21.03
24.03

12.03

02.02
02.02
03.03
10.03
07.12
03.03
23.09
31.03
06.04
17.02
15.12

25.03

07.04
17.02

23.08
08.09
08.09
08.09
31.08



29,5 4) Sarpsborg IL Sarpsborg 08.09

29,9 3) Oslo-Speidernes IL Oslo/Bi 23.08
30,2 (2) IF Vestheim Moss 16.06
30,3 (5) IK Tjalve 2. lag Oslo/Bi 23.08
30,3 (7 Ready Oslo/Bi 23.08
30,3 (1) Kristiansands IF Kristiansand/St 04.09

(Jens E. Olsen (Drange) — Magne Eiersland — Kjell Malkin Eriksen — Magne Kristensen)

4 x 100 m stafett

47,0 (1) Stavanger IF Stavanger/St 22.09
(Inge Hagerup Schiefloe — Kjell Inge Daae — Jan Terje Drechsler — John Grini)



